THES.

THES. XX.

(8) Notarius, nomina accognomina testium quoq; adscribere instrumentis debet, ut fidem habeant. *Const: S. und nach dem von gemeinen rechten &c. Wesenbec. Paratitl. de fide instrum: n.5. ibid. Hahnig. Stein in man. de Notar. off. gen. qvæst: 17. n.7. Hinc quæritur an ipsorum testium subscriptiones in instrumentis necessariæ sint? Negativa patescit ex l. donationibus. 31. C. de donat. Paul. d. Castro. in pr. l. contractus. 17. C. de fide instrumentor. nisi tamen in aliquibus casibus, lex vel consuetudo aliud exigat ut in Testam: solenni. l. 21. 29. C. de Testam.*

THES. XXI.

(9) Notarius instrumentum, sive ab ipso, sive ab alio descripsit, subscribere. *Stein in manual. de notar. offic. ingen. qvæst: 17. n.8. item post: qvæst: 18. Caut. 19. Ac sigillum notariatus apponere tenetur Wesenbec. Paratitl. de fide instrumentor. n.5. Et ibid. Hahnus. Bartol. in l. 5. S. initium ff. de pactis, Constat: S. und nach dem &c. und zu zuletzt das signet und unterschrift &c. ac non valent instrumenta, nisi subscriptio ac Sigillum notarii ad sit. Paul. de Castro. ad 1. testium 9. si quis. n.3. ff. de Testam.*

THES. XXII.

Materia in qua instrumenta scribuntur; olim varia fuit hodie tamen scribuntur in Charta pergamena ob. *Constat: Max. S. Die Notarien sollen aufsehen &c. auf Pergament und nicht pappier; Verum de consuetudine tam in charta pergamena quam papyro scribuntur. Hahn. ad Wesenbec. tit: de fide instrumentor. n.4. Et 5. Schulz. in Synops. Inst: ad iiii: de Testam. ord. lit. E.*

THES. XXIII.

Instrumentum omnibus numeris perfectum notarius patribus potestibus edere tenetur. *S. Es mögen auch die Notarien*

&c.

&c. und demselben so sie gebethen &c. editum fidem facit sine
alieno adminiculo. Stein in manual de notarior. offic. in gen.
qvest: 4. ubi dicit; das die Schriften der Notarien un wie
der sprechlichen glauben haben &c. Vif. Wesenb. ad tie de fide in
strumentor. ubi pluribus hac de re agit Finckelhaus. observat. pract;
ub. n. 17.

THES. XXIV.

Ultimò videamus contraria, seu qvomodo officiū nota-
tus tollatur, & qvia aliàs nihil tām firmum qvod non solvi pos-
sit. Cap. 3. novell. 22. sic solvit Notari atusq; vel morte tabellio-
nis, mors enim omnia solvit, sed tamen instrumenta, qvo ad
hnc vivus confecit valent c. 2. X. de fide instrumētōe. secundo tol-
litur & interdictione officii ob delictū aliquod cōmissū & ad hoc
sufficiens v. gr. si falsum hoc ē veritatis in alterius præjudicium
dolo malo immutationem, qvod sit vel facto, scripto, vel dicto,
committat. Hic filum ab rumpo, & qvamvis exactiorem,
hoc thema tractionem desiderâsse non ignorem temporis tn:
ratione exclusus, omnia exactè elimare non potui: